
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от / у  р  о& О /У  №

О медицинском обеспечении 
праздничного мероприятия, 
посвященного Дню защиты детей

В связи с проведением праздничного мероприятия, посвященного Дню защиты 
детей (далее -  мероприятие), ПРИКАЗЫВАЮ:

Главному врачу ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощи и 
медицины катастроф» К.А. Кондрашову организовать дежурство бригады скорой 
медицинской помощи 01 июня 2017 года с 10.30 до 12.00 часов для медицинского 
обслуживания мероприятия.

Место проведения: г. Калуга, Театральная площадь.


